
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, 

art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. 

z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, ze zm. z 2024 r. poz. 1089) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, zm. poz. 232) Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2024, zgodnie 

z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

(-) 1.907.716,61. zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w łącznej wysokości 1.299.746,77 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 395.113,96 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 212.855,88 zł.”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.607.969,84 zł, pochodzące z emisji papierów 

wartościowych (obligacji) w kwocie 2.000.000,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 212.855,88 zł i wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 395.113,96 zł oraz rozchody budżetu w łącznej wysokości 

700.253,23 zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacji) 

w kwocie 700.253,23 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2570



§ 6. Przychody, dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 7. Zmienia się limity wydatków na projekty i programy finansowane ze środków Unii Europejskiej, zgodnie 

z Tabelą nr 6. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2024 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 

zgodnie z Tabelą nr 7. 

§ 9. Zmienia się §16 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 545.400,00 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 8, w tym: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 482.000,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 63.400,00 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2570



 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 26 września 2024 roku  

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 020   Leśnictwo 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  02001  Gospodarka leśna 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 000,00 0,00 500,00 1 500,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 717,00 0,00 36 200,00 286 917,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 250 717,00 0,00 36 200,00 286 917,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 220 000,00 0,00 20 000,00 240 000,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500,00 0,00 200,00 700,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 192 500,00 0,00 2 400,00 194 900,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 500,00 0,00 2 100,00 169 600,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00  

  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 0,00 300,00 25 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2570



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 540 978,02 0,00 68 097,36 6 609 075,38  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00  

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 074 593,00 0,00 55 700,00 2 130 293,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
2 000,00 0,00 500,00 2 500,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
8 000,00 0,00 200,00 8 200,00  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
78 080,02 0,00 7 397,36 85 477,38  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
8 080,02 0,00 7 397,36 15 477,38  

 758   Różne rozliczenia 6 537 267,00 0,00 5 100,00 6 542 367,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 86 094,00 0,00 5 100,00 91 194,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 5 100,00 5 100,00  

 851   Ochrona zdrowia 166 000,00 0,00 1 600,00 167 600,00  

  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85195  Pozostała działalność 58 000,00 0,00 1 600,00 59 600,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2570



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00  

 855   Rodzina 6 200,00 0,00 1 800,00 8 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 200,00 0,00 1 800,00 8 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

6 200,00 0,00 1 800,00 8 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 305 000,00 0,00 93 558,00 1 398 558,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 0,00 400,00 200 400,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0,00 0,00 400,00 400,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 93 158,00 93 158,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 93 158,00 93 158,00  

 bieżące razem: 16 276 909,51 0,00 209 255,36 16 486 164,87  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 561,65 0,00 0,00 317 561,65  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 1 955 100,00 -464 490,00 0,00 1 490 610,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 955 100,00 -464 490,00 0,00 1 490 610,00  

  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 955 100,00 -464 490,00 0,00 1 490 610,00  

 750   Administracja publiczna 301 865,40 0,00 68 524,00 370 389,40  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 865,40 0,00 68 524,00 370 389,40  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 301 865,40 0,00 68 524,00 370 389,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2570



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 865,40 0,00 68 524,00 370 389,40  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

281 626,66 0,00 68 524,00 350 150,66  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 144 000,00 144 000,00  

 majątkowe razem: 10 855 709,40 -464 490,00 212 524,00 10 603 743,40  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

869 919,40 0,00 68 524,00 938 443,40  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 2 360 559,58 0,00 0,00 2 360 559,58  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 29 493 178,49 -464 490,00 421 779,36 29 450 467,85  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 187 481,05 0,00 68 524,00 1 256 005,05  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

                   

                   

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie  

                    

                               Michał Matysiak   

                   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2570



 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 26 września 2024 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 990,00 21 990,00 21 990,00 0,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 26 990,00 26 990,00 26 990,00 0,00 26 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 990,00 9 990,00 9 990,00 0,00 9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 521 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 521 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 504 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 000,00 2 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -464 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 490,00 -464 490,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 039 970,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 510,00 1 724 510,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 504 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 000,00 2 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -464 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 490,00 -464 490,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 039 970,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 510,00 1 724 510,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 660 878,58 7 642 803,58 7 259 601,73 6 011 479,00 1 248 122,73 70 000,00 272 900,00 40 301,85 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 850,00 30 850,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 691 728,58 7 673 653,58 7 276 601,73 6 011 479,00 1 265 122,73 70 000,00 272 900,00 54 151,85 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 525 473,73 4 507 398,73 4 333 348,73 3 881 052,00 452 296,73 0,00 174 050,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 540 473,73 4 522 398,73 4 348 348,73 3 881 052,00 467 296,73 0,00 174 050,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 221 680,00 1 221 680,00 1 098 380,00 960 342,00 138 038,00 70 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 223 680,00 1 223 680,00 1 100 380,00 960 342,00 140 038,00 70 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 70 905,85 70 905,85 22 604,00 1 200,00 21 404,00 0,00 8 000,00 40 301,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 755,85 84 755,85 22 604,00 1 200,00 21 404,00 0,00 8 000,00 54 151,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 303 920,94 303 920,94 303 720,94 118 930,00 184 790,94 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 397,36 7 397,36 7 397,36 0,00 7 397,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 318,30 311 318,30 311 118,30 118 930,00 192 188,30 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2570



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 178 920,94 178 920,94 178 720,94 97 430,00 81 290,94 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 397,36 7 397,36 7 397,36 0,00 7 397,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 318,30 186 318,30 186 118,30 97 430,00 88 688,30 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 501,00 7 501,00 132,45 0,00 132,45 0,00 7 368,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 501,00 7 501,00 132,45 0,00 132,45 0,00 7 368,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 501,00 7 501,00 132,45 0,00 132,45 0,00 7 368,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 501,00 7 501,00 132,45 0,00 132,45 0,00 7 368,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 506 537,96 2 257 087,96 2 256 887,96 83 510,00 2 173 377,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 249 450,00 7 249 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 000,00 -312 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 158,00 93 158,00 93 158,00 0,00 93 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 437 695,96 2 350 245,96 2 350 045,96 83 510,00 2 266 535,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 087 450,00 7 087 450,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 6 347 644,00 378 194,00 377 994,00 0,00 377 994,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 969 450,00 5 969 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 000,00 -312 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 185 644,00 378 194,00 377 994,00 0,00 377 994,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 807 450,00 5 807 450,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 158,00 93 158,00 93 158,00 0,00 93 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 358,00 212 358,00 212 358,00 0,00 212 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 156 709,52 16 970 587,92 15 158 786,92 9 222 652,00 5 936 134,92 545 400,00 722 538,55 183 862,45 0,00 360 000,00 12 186 121,60 12 186 076,40 514 052,40 45,20 0,00 

zmniejszenie -793 490,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776 490,00 -776 490,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 634 405,36 131 405,36 117 555,36 0,00 117 555,36 0,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 997 624,88 17 084 993,28 15 259 342,28 9 222 652,00 6 036 690,28 545 400,00 722 538,55 197 712,45 0,00 360 000,00 11 912 631,60 11 912 586,40 514 052,40 45,20 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 360 559,58 2 360 559,58 752 469,58 284 426,00 468 043,58 0,00 1 608 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 360 559,58 2 360 559,58 752 469,58 284 426,00 468 043,58 0,00 1 608 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

               Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

                               Michał Matysiak 

               

               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2570



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 000,00 165 000,00 395 000,00 

 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 230 000,00 165 000,00 395 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 165 000,00 395 000,00 

 

 
   

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Przybyszyce dz. ew. nr 318 162 000,00 0,00 162 000,00 

 

 
   

Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I odcinek 1 0,00 162 000,00 162 000,00 

 

 
   

Budowa studni w miejscowości Kosiska 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

 
   

Wykonanie ogrodzenia budynku stacji uzdatniania wody w Kosiskach 19 000,00 0,00 19 000,00 

 

 
   

Wymiana sieci wodociągowej na dz. ew. nr 413 obrębu Jeżów 49 000,00 0,00 49 000,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 2 189 000,00 - 464 490,00 1 724 510,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 189 000,00 - 464 490,00 1 724 510,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 900,00 0,00 233 900,00 

 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 155 000,00 0,00 155 000,00 

 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  78 900,00 0,00 78 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2570



 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 955 100,00 - 464 490,00 1 490 610,00 

 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  1 955 100,00 - 464 490,00 1 490 610,00 

 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 45,20 0,00 45,20 

 

 
 

70095 
 

Pozostała działalność 45,20 0,00 45,20 

 

 
  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 45,20 0,00 45,20 

 

 
   

Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 45,20 0,00 45,20 

 

 

750 
  

Administracja publiczna 536 051,40 0,00 536 051,40 

 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 536 051,40 0,00 536 051,40 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 999,00 0,00 21 999,00 

 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 21 999,00 0,00 21 999,00 

 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66 

 

 

   

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Miejskim w Jeżowie” 
98 812,66 0,00 98 812,66 

 

 
  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74 

 

 

   

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Miejskim w Jeżowie” 
20 238,74 0,00 20 238,74 

 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

251 339,00 0,00 251 339,00 

 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 251 339,00 0,00 251 339,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2570



 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

143 662,00 0,00 143 662,00 

 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 143 662,00 0,00 143 662,00 

 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
 

75405 
 

Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
   

Dofinansowanie modernizacji obiektu KPP w Brzezinach  50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 188 000,00 188 000,00 

 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 0,00 188 000,00 188 000,00 

 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 000,00 188 000,00 

 

 
   

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Jeżów 0,00 188 000,00 188 000,00 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 249 450,00 - 162 000,00 7 087 450,00 

 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 969 450,00 - 162 000,00 5 807 450,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 950,00 - 162 000,00 234 950,00 

 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. 

Nadachowskiego i Jasienin Duży 84 950,00 0,00 84 950,00 

 

 
   

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Przybyszyce dz. ew. nr 318 162 000,00 - 162 000,00 0,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  150 000,00 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2570



 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 
   

Pojazd do transportu wewnętrznego na terenie oczyszczalni ścieków 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

 

 
   

Zakup ładowarki wraz z osprzętem na potrzeby oczyszczalni ścieków w Jeżowie 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 422 500,00 0,00 5 422 500,00 

 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. 

Nadachowskiego i Jasienin Duży 3 997 500,00 0,00 3 997 500,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 040,00 0,00 295 040,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 295 040,00 0,00 295 040,00 

 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 984 960,00 0,00 984 960,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 984 960,00 0,00 984 960,00 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
   

Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 

925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 
 

92595 
 

Pozostała działalność 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 
   

Realizacja zadania pn.: ZIELONE CENTRUM JEŻOWA 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 

926 
  

Kultura fizyczna 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2570



 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

 

 
   

Modernizacja hali sportowej w Jeżowie 130 000,00 0,00 130 000,00 

 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 195 000,00 0,00 195 000,00 

 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 

 

Razem 12 186 121,60 - 273 490,00 11 912 631,60 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2570



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 607 969,84 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 212 855,88 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 000 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 395 113,96 

Rozchody ogółem: 
 

700 253,23 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700 253,23 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2570



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Przychody, dochody i wydatki w 2024 roku Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Treść Plan 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

I DOCHODY + PRZYCHODY OGÓŁEM 187 318,30 

1 DOCHODY OGÓŁEM 123 477,38 

 
851 85154 0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
108 000,00 

 
756 75618 0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
15 477,38 

2 PRZYCHODY OGÓŁEM 63 840,92 

   
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

63 840,92 

II WYDATKI OGÓŁEM 187 318,30 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 186 318,30 

 
851 85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 318,30 

    
Wydatki statutowe 88 688,30 

    
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 430,00 

    
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 1 000,00 

 
851 85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

    
Wydatki statutowe 1 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2570



 

               Tabela nr 6 

do Uchwały Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

               

               

Wydatki na projekty i programy finansowane ze środków Unii Europejskiej   
 

                  
  

 

Lp. Projekt Rok 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

paragraf 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu)    

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2024 r. 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i 

kredyty 

środki 

budżetowe 

(w tym 

środki 

własne) 

pozostałe 

"9" 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa     "7" 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe "7" 

1 2 3 4  5 (6 + 7) 6 7 8 (9 + 13) 
9 

(10+11+12) 
10 11 12 

13 

(14+15+16+17) 
14 15 16 17 

1 

Wydatki 

bieżące 

razem: 

2024  336 895,10 53 405,48 283 489,62 336 895,10 53 405,48 0,00 19 333,45 34 072,03 283 489,62 0,00 0,00 0,00 283 489,62 

1.1 Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

 Zakres interwencji – Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem infrastruktury) 

 Nazwa projektu grantowego: „Kierunek - przedszkole! Poprawa jakości edukacji w ośrodku wychowania przedszkolnego w Gminie Jeżów”  

 

Razem 

wydatki:  801  193 334,50 29 000,18 164 334,32 193 334,50 29 000,18 0,00 19 333,45 9 666,73 164 334,32 0,00 0,00 0,00 164 334,32 

 z tego:   2024 80195  54 151,85 6 421,13 47 730,72 54 151,85 6 421,13 0,00 3 613,45 2 807,68 47 730,72 0,00 0,00 0,00 47 730,72 

    "7" i "9" 54 151,85 6 421,13 47 730,72 54 151,85 6 421,13 0,00 3 613,45 2 807,68 47 730,72    47 730,72 

  2025 80195  83 781,24 13 834,53 69 946,71 83 781,24 13 834,53 0,00 9 720,00 4 114,53 69 946,71 0,00 0,00 0,00 69 946,71 

    "7" i "9" 83 781,24 13 834,53 69 946,71 83 781,24 13 834,53 0,00 9 720,00 4 114,53 69 946,71    69 946,71 

  2026 80195  55 401,41 8 744,52 46 656,89 55 401,41 8 744,52  6 000,00 2 744,52 46 656,89    46 656,89 

    "7" i "9" 55 401,41 8 744,52 46 656,89 55 401,41 8 744,52  6 000,00 2 744,52 46 656,89    46 656,89 

1.2 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

 Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach konkursu „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” 

 Nazwa projektu grantowego: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie”  

 

Razem 

wydatki:  750  143 560,60 24 405,30 119 155,30 143 560,60 24 405,30 0,00 0,00 24 405,30 119 155,30 0,00 0,00 0,00 119 155,30 

 z tego:   2024 75023  143 560,60 24 405,30 119 155,30 143 560,60 24 405,30  0,00 24 405,30 119 155,30    119 155,30 

    "7" i "9" 143 560,60 24 405,30 119 155,30 143 560,60 24 405,30  0,00 24 405,30 119 155,30    119 155,30 

2 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

2024  536 051,40 185 899,74 350 151,66 536 051,40 185 899,74 0,00 21 999,00 163 900,74 350 151,66 0,00 0,00 0,00 350 151,66 

2.1 PROW na lata 2014 – 2020  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2570



 Poddziałanie „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  

 Działanie „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” w zakresie „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej” 

 Nazwa projektu grantowego: „Przebudowa infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

 

Razem 

wydatki:  750  417 000,00 165 661,00 251 339,00 417 000,00 165 661,00 0,00 21 999,00 143 662,00 251 339,00 0,00 0,00 0,00 251 339,00 

z tego:   2024 75023  417 000,00 165 661,00 251 339,00 417 000,00 165 661,00  21 999,00 143 662,00 251 339,00    251 339,00 

   "7" i "9" 395 001,00 143 662,00 251 339,00 395 001,00 143 662,00  0,00 143 662,00 251 339,00    251 339,00 

   "0"   21 999,00 21 999,00 0,00 21 999,00 21 999,00  21 999,00 0,00     0,00 

 2024 75023  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00    0,00 

   "7" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00    0,00 

   "0"   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00     0,00 

2.2 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

 Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach konkursu „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” 

 Nazwa projektu grantowego: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie”  

 

Razem 

wydatki:  750  119 051,40 20 238,74 98 812,66 119 051,40 20 238,74 0,00 0,00 20 238,74 98 812,66 0,00 0,00 0,00 98 812,66 

 z tego:   2024 75023  119 051,40 20 238,74 98 812,66 119 051,40 20 238,74  0,00 20 238,74 98 812,66    98 812,66 

    "7" i "9" 119 051,40 20 238,74 98 812,66 119 051,40 20 238,74  0,00 20 238,74 98 812,66    98 812,66 

Ogółem (1+2) x  872 946,50 239 305,22 633 641,28 872 946,50 239 305,22 0,00 41 332,45 197 972,77 633 641,28 0,00 0,00 0,00 633 641,28 

                         

                         

                         

                Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

                      Michał Matysiak 

                

                

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2570



Tabela Nr 7 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2024 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
Zmiana (+, -

) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 

I DOCHODY OGÓŁEM 91 884,84 0,00 91 884,84 

1 dział 852 4 969,00 0,00 4 969,00 

 
rozdział 85295 4 969,00 0,00 4 969,00 

 
§ 2100 4 969,00 0,00 4 969,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
4 969,00 0,00 4 969,00 

2 dział 853 762,00 0,00 762,00 

 
rozdział 85395 762,00 0,00 762,00 

 
§ 2100 762,00 0,00 762,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
762,00 0,00 762,00 

3 dział 750 59,84 0,00 59,84 

 
rozdział 75011 59,84 0,00 59,84 

 
§ 2100 59,84 0,00 59,84 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
59,84 0,00 59,84 

4 dział 758 86 094,00 0,00 86 094,00 

 
rozdział 75814 86 094,00 0,00 86 094,00 

 
§ 2100 86 094,00 0,00 86 094,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
86 094,00 0,00 86 094,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 93 763,57 0,00 93 763,57 

1 dział 852 4 969,00 0,00 4 969,00 

 
rozdział 85295 4 969,00 0,00 4 969,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
4 921,00 0,00 4 921,00 

 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

 
2 521,00 0,00 2 521,00 

 

Wypłata pomocy w postaci jednorazowego 

świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy w 

wysokości 300 zł na osobę  
2 400,00 0,00 2 400,00 

 
Wydatki statutowe 

 
48,00 0,00 48,00 

 

Wypłata pomocy w postaci jednorazowego 

świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy w 

wysokości 300 zł na osobę - koszty obsługi  
48,00 0,00 48,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2570



2 dział 853 762,00 0,00 762,00 

 
rozdział 85395 762,00 0,00 762,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
762,00 0,00 762,00 

 
Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom 

Ukrainy   
762,00 0,00 762,00 

3 dział 750 59,84 0,00 59,84 

 
rozdział 75011 59,84 0,00 59,84 

 
Wydatki statutowe 

 
59,84 0,00 59,84 

 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
59,84 0,00 59,84 

4 dział 801 87 972,73 0,00 87 972,73 

 
rozdział 80101 78 422,73 0,00 78 422,73 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
70 538,00 0,00 70 538,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
10 350,00 0,00 10 350,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
47 888,00 0,00 47 888,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
12 300,00 0,00 12 300,00 

 
Wydatki statutowe 

 
7 884,73 0,00 7 884,73 

 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
7 884,73 0,00 7 884,73 

 
rozdział 80104 9 550,00 0,00 9 550,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
9 550,00 0,00 9 550,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
2 050,00 0,00 2 050,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
6 800,00 0,00 6 800,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
700,00 0,00 700,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2570



Tabela Nr 8 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2024 podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80104 

Gmina Rogów, Miasto Rawa Mazowiecka, Gmina 

Lipce Reymontowskie Gmina Rogów, Gmina 

Koluszki, Miasto Rawa Mazowiecka, Gmina Lipce 

Reymontowskie, Gmina Dmosin, Miasto 

Skierniewice, Gmina Brzeziny, Miasto Brzeziny, 

Gmina Słupia - przekazanie dotacji innej jednostce 

na dofinansowanie publicznego i niepublicznego 

przedszkola, do którego uczęszczają dzieci z terenu 

Gminy Jeżów 

70 000,00 
  

754 75495 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Brzezińskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn.: "Zakup sztandaru dla 

Zarządu Oddziału Powiatowego w Brzezinach 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej" 

  
2 000,00 

921 92109 MDK - dotacja na upowszechnianie kultury 410 000,00 
  

Razem 482 000,00 480 000,00 0,00 2 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Rewicy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie do zakupu wyposażenia osobistego 

i ochronnego   
3 400,00 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu   
60 000,00 

Razem 63 400,00 0,00 0,00 63 400,00 

Ogółem 545 400,00 480 000,00 0,00 65 400,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2570


		2025-03-07T12:53:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




